Архангельская область
Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09 октября 2023  года                                                          № 22-п

с. Сура

О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Сурское»  Пинежского муниципального района Архангельской области

	На основании Положения «О Реестре объектов муниципальной собственности МО «Сурское»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 55 от 03 августа 2007 г., администрация муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

				п о с т а н о в л я е т:

      Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
Объект  недвижимого имущества мемориал «Аллея Славы» в деревне Городецк Пинежского района Архангельской области на землях, площадью 770 кв.м, находящихся в государственной собственности до разграничения в кадастровом квартале 29:14::030301, местоположение: примерно в 50 м. по направлению на  северо- восток от ориентира ( здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д.Городецк. ул. Мира, д.1, категория земель: земли населенных пунктов.

Врио главы муниципального образования                                Н.В. Алферова

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СУРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2023 г.                                                                                 № 20-п
с. Сура
О включении приобретенного имущества в казну
муниципального образования «Сурское»

        В соответствии с пунктом 3 статьи 215 ГК РФ, пункта 3 статьи 51 федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения функции по содержанию безвозмездно преданного имущества, администрация муниципального образования «Сурское»

постановляет:

1. Принять в собственность муниципального образования «Сурское» и включить в состав казны  муниципального образования «Сурское» с 14.09.2023 года приобретенное имущество согласно приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Сурское»                      А.В. Порохин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации МО «Сурское»
Пинежского муниципального района
№ 20-п от 14.09.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества для включения в реестр
муниципального имущества муниципального образования «Сурское»
Пинежского муниципального образования

	№
	Наименование
	Стоимость

	1
	Бетономешалка STEHER CM 200
	27 390,00

	2
	Генератор бензиновый DAEWOO GDA 3500
	30 350,00

	3
	Насос дренажный AQUARIO ADS-1700
	6 879,00

	ИТОГО
	64 619,00